

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวังดาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.85 - 013 บริเวณกลุ่มข้าปะขาว เริ่มจากถนน คสล.เดิม ถึงวงเวียนวัดป่าวังแสงธรรม หมู่ที่ 6 บ้านวังดาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	50.000	558.60	27,930.00	1.3642	762.04	38,102.10
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,500.000	14.45	65,025.00	1.3642	19.71	88,707.10
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวังดาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.85 - 013 บริเวณกลุ่มข้าปะขาว เริ่มจากถนน คสล.เดิม ถึงวงเวียนวัดป่าวังแสงธรรม หมู่ที่ 6 บ้านวังดาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,500.000	247.59	1,114,155.00	1.3642	337.76	1,519,930.25
4	1.3 งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีเหลือง)	ตร.ม.	75.000	259.00	19,425.00	1.3642	353.32	26,499.58
5	1.4 งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	150.000	259.00	38,850.00	1.3642	353.32	52,999.17
รวมราคากลาง								1,726,238.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านวังตาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.85 - 013 บริเวณกลุ่มข้าปะขาว เริ่มจากถนน คสล.เดิม ถึงวงเวียนวัดป่าวังแสงธรรม หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

เวหา สุรพงษ์รัตน์
(เวหา สุรพงษ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธเนศ ศรีปาน
(ธเนศ ศรีปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี
(ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง